
Załącznik Nr ^  do Protokołu Nr V/07
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29.03.2007r.

Uchwała NMŚ2/07 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§1-

Przyjmuje się darowiznę pieniężną w wysokości 1.000 zł ( słownie : jeden tysiąc złotych 

00/100) od Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Urszuli w Lichnowach z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wykonania dokumentacji technicznej projektu budowy kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w Lichnowach przy ul. Lachowicza.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C
/P a d y  G m in y



U z a s a d n i  n i e

do uchwały w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

W wyniku analizy potrzeb społecznych mieszkańców w ostatnim czasie wszczęto 

działania zmierzające do realizacji zadania inwestycyjnego budowy w miejscowości 

Lichnowy przy ul. Lachowicza kompleksu rekreacyjno-sportowego.

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Urszuli w Lichnowach, w imieniu której działa 

ks. Jan Sindrewicz, zadeklarowała pomoc finansową w wysokości 1.000 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wykonania dokumentacji technicznej w/w przedsięwzięcia.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.


